
ПРИКА3 

30:2, 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления стоимости обучения по программам дополнительного 

профессионального образования 

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об 

установления стоимости обучения по программам дополнительного профессионального 

образования. (протокол № 04/19 от 26 апреля 2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об 

установления стоимости обучения в ЦПП «СЦКТ» по программам дополнительного 

профессионального образования. 

№ Название программы Вид Форма Объем учебной Стои-мость, 

п.п. дополнительного нагрузки с руб. 

профессиональног реализации учетом часов 

о образования 
(очная/ 

самостоятельной 

работы в ак.ч. 

очно-

заочная/ 

1 

заочная, 

заочная с 

ДОТ*) 

] . 1 Управление Повышение Заочная с 120 10 800 
1 

ква.пификации дот 
1 

государственными и 

муниципальными 

1 

закупками 1 

' 
i 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


